
TARI (tassa rifiuti) anno 2015  
 

Ai sensi del vigente Regolamento Comunale,  la TARI è versata IN AUTOLIQUIDAZIONE al 
Comune mediante modello di pagamento F24 
 

Il pagamento è effettuato in due rate con scadenza:  
31/08/2015 
31/10/2015 

 
E’ facoltà del contribuente effettuare il pagamento  in unica soluzione 
entro la scadenza della prima rata. 
 

Il Servizio Tributi del Comune provvede ad inviare ai 
contribuenti risultanti dalla banca dati comunale u n avviso 
bonario di pagamento ed il modello F24 precompilato  con 
l’importo da versare. 
 

Gli avvisi di pagamento sono spediti presso la resi denza e/o la sede 
legale del contribuente, o altro recapito segnalato  dallo stesso, tramite 
servizio postale, come corrispondenza ordinaria.  
 

ATTENZIONE: 
 

la trasmissione dell’avviso non esula il contribuen te dal 
verificare la correttezza del proprio debito, provv edendo a 
comunicare agli uffici comunali eventuali discordan ze, e non 
esime dal versamento in autotassazione i contribuen ti cui non 
dovesse pervenire l’avviso.  
 
 

I mancati versamenti saranno sanzionati senza ulter iori 
solleciti, per cui è necessario rispettare scrupolo samente le 
scadenze. 
 
Si ricorda che le nuove utenze, le variazioni di intestazione, di 
superficie dei locali, ecc. devono essere comunicate mediante il 
modello di dichiarazione scaricabile dal sito internet del Comune o 
disponibile presso gli uffici comunali. 
 
 
 
 
 

22..5.2015           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


